
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

24.03.2021     Ужгород                    № 146 

 

 

Про зміни у складі  

адміністративної комісії 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити новий склад адміністративної комісії (додається).  

2. Додаток 41 до рішення виконкому 27.01.2021 № 44 в частині 

затвердження складу адміністративної комісії визнати таким, що втратив 

чинність. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому І. Фартушка.  

 

Міський голова         Богдан АНДРІЇВ 



 

 

                                                                                            Додаток  

                                                                                            до рішення виконкому    

                                                                                            24.03.2021 № 146 

 

СКЛАД  

адміністративної комісії 

 

Андріїв Богдан Євстафійович  - міський голова, голова комісії 

 

Шимон Іван Петрович  

 

- заступник міського голови, 

заступник голови комісії 

 

Пекар Віталій Іванович 

 

- заступник начальника управління 

правового забезпечення, секретар 

комісії 

 

     Члени комісії: 

 

Бабидорич Володимир Іванович  - директор департаменту міського 

господарства 

 

Бокоч Юліана Миколаївна  

 

 

- депутат міської ради (за згодою) 

Боршовський Олег Ігорович  

 

- начальник управління 

містобудування та архітектури 

 

Гах Леся Мирославівна  

 

 

- директор департаменту фінансів та 

бюджетної політики 

 

Мандич Юрій Васильович 

 

- депутат міської ради (за згодою) 

 

Маєрчик Павло Степанович  

 

- депутат міської ради (за згодою) 

 

Приходько Ростислав Орестович  

 

 

- радник міського голови 

Станко Юрій Юрійович  

 

- начальник управління 

муніципальної варти  

 

Турянчик Олександра Олександрівна  

 

 

- начальник управління житлово-

комунального господарства 

департаменту міського господарства 

 



 

 

Федьо Тетяна Михайлівна  - головний спеціаліст відділу позовної 

та претензійної роботи управління 

правового забезпечення 

 

Штефуца Віталій Олександрович  

 

- начальник відділу з питань 

запобігання та виявлення корупції 

 

Якубик Наталія Володимирівна  

 

-директор ТОВ «АВЕ Ужгород» (за 

згодою) 

 

Керуючий справами виконкому                                               Ігор ФАРТУШОК 

 


